UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Et Docta Divi Alchimi Aviti Viennensis  
Archiepiscopi, & Claudij Marij Victoris Oratoris  
Massilie[n]sis, poëmata, aliaq[ue] non poenitenda**

**Avitus, Alcimus Ecdicius  
Marius Victor, Claudius**

**Lvgdvni, 1536**

De Sacrosancto Christi corpore in Eucharistia, & ad illud sumendum  
praeparatione Carmen.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12149**

## IOANNIS GAGNEII

Parisiini Doctoris Theologi de Sacrosancto

Christi corpore in Eucharistia, &amp; ad

illud sumendum præparatione

Carmen.

**A** Biturus vnde exierat ad Deum Patrem,  
Sed nunquam ab eius dextera abscedēs tñ

*Christus semper est ad dextera patris*

Christus, nec vltra in orbe conspicuus suis

Visendus, ante iudicij extremum diem,

Obliuio ne nos teneret ipsius

Mysterio occultum hocce *μνημόσυνον* sui

Corpus suum veneranda in Eucharistia

Voluit relictum: quod perennem gratiæ

Memoriam ab eius effluentis corpore

Suggereret, vnde chirographũ illud oblitum est

*Hoc facite in meã cõmemorationem.  
Luca. 22.*

Quod vniuersum hominũ genus constrinxerat,

Ut pignoris loco beatum hoc corpus, &amp;

Velut arra quædam esset futuræ gloriæ,

Non ijs qui inanem prorsus illam &amp; nesciam

Operum bonorum turgidi ostentant fidem:

Qua præter omnem industriam quidam putant

*Delens quod aduersũ nos erat chirographum decreti. Collo. 2.*

Laborem &amp; omnem posse se saluarier.

Quasi vt ociosi ac nullius frugis bonæ

*Nõ sufficere ad salutẽ solã fidẽ sed exigi à Deo opera.*

Vitam

Vitam hanc inertem viueremus, tot probra,  
 Tot flagra Christus, deniq; & diram crucem  
 Tolerarit, ac non vt feracem & fertilem  
 Operum bonorum vitam agamus & piam.

*Que crede-  
 re oportet ac  
 cedentem ad  
 Eucharistiã.*

Accedite ergo, & duplicem adferte huc fidem,  
 Dilectione, & charitate feruidam,  
 Quicumq; digne mysticum hoc conuiuium  
 Qua Christianum diligentia decet,  
 Iuxtaq; tanti dignitatem feruli  
 Celebrare vultis. Itaq; primum id credite.

*Corpus Chri-  
 sti succedere  
 post Christi  
 uerba sub pa-  
 nis et uini spe-  
 cies.*

Post sancta Christi verba CORPVS HOC MEVM EST  
 Sub panis & vini accidentibus procul  
 Substantiis vtriusq; sublatis, sacrum  
 Latere Christi corpus vna & sanguinem,  
 Quinimo, & illum qualis in terris fuit  
 Christum integrum. Nec te quia hic nihil vides  
 Quod hominem, & ipsum pariter insinuet Deũ,  
 Fefelleris; procul à sacro hoc mysterio

*Mera fide  
 opus est in sa-  
 cramento eu-  
 charistiæ nõ  
 ratione.*